PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 33/2016

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade de Barcarena-PA conforme o Comunicado nº 33/2016.

Conforme item 4.4.4 do Comunicado PSS 33/2016, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

 Experiência mínima de 6 (seis) meses na função;

 Comprovante de Escolaridade;

 Registro do conselho regional de sua formação superior quando houver;

 Cursos Complementares – De acordo com a função.

 Ficha de Inscrição impressa e assinada;

 Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na

área do candidato;

 1 Foto 3X4.

LOCAL: SENAC BARCARENA (Rua Manoel Barata Almeida de Moraes – Rodovia da Integração

S/N, Bairro: Betânia – Barcarena-PA).

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: INSTRUTOR (ADMINISTRAÇÃO)

 CANDIDATO DATA HORA

1 MARGARIDA DA CUNHA TENORIO 06/07/2016 12:00H

2 CIRO TEIXEIRA PENA 06/07/2016 13:00H

3 FABIO SOBRINHO BRITO 06/07/2016 13:30H

4 GIORDANO DE HORÁCIO PORTO LIMA 06/07/2016 14:00H

5 MARCIO ALVES PEDROSA 06/07/2016 14:30H

6 RONAN PATRICK ALFAIA DA LUZ 06/07/2016 15:00H

Belém, 05 de julho de 2016.
GRH